
Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 августа 2019 года                                                                                 №213 

 

 

Об утверждении количества   передаваемых в  

участковые избирательные комиссии специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей  

на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

 

В соответствии со ст. 62 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная комиссия 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить количество передаваемых в участковые избирательные 

комиссии специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики 

Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложение к решению 

прилагается). 

2. Утвердить количество  передаваемых в участковые избирательные 

комиссии специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики 

Башкортостан 8 сентября 2019 года оставленных в резерве в 

территориальной избирательной комиссии (приложение №2 к решению 

прилагается) 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Мухаметшина Р.М. 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии:            Муфтахов Р.Р. 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии:     Мухаметшин Р.М. 

 



 
Приложение №1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Татышлинский район 

Республики Башкортостан 

от 30 августа 2019 года   №213 

 

 

 

 

Количество передаваемых в участковые избирательные комиссии 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных 

заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан 

 8 сентября 2019 года 

 

 
Наименование 

 участкового участка 

Количество 

передаваемых 

специальных знаков 

(марок) для защиты от 

подделки специальных 

заявлений избирателей 

на выборах Главы 

Республики 

Башкортостан  

8 сентября 2019 года 

Номера специальных 

знаков (марок) 

Староакбулатовский №2912 2 0010451-0010452 

Савалеевский №2913 2 0010453-0010454 

Чургулдинский №2914 2 0010455-0010456 

Аксаитовский №2915 2 0010457-0010458 

Артаульский №2916 2 0010459-0010460 

Юсуповский №2917 2 0010461-0010462 

Зиримзинский №2918 2 0010463-0010464 

Ильметовский №2919 2 0010465-0010466 

Ауковский №2920 2 0010467-0010468 

Бадряшевский №2921 2  0010469-0010470 

Беляшевский №2922 2 0010471-0010472 

Юдинский №2923 2 0010473-0010474 

Старосолдовский №2924 2 0010475-0010476 

Буль-Кайпановский №2925 2 0010477-0010478 

Новокайпановский №2926 2 0010479-0010480 

Маматаевский №2927 2 0010481-0010482 

Старокайпановский №2928 2 0010483-0010484 

Старочукуровский №2929 

 

2 0010485-0010486 

Гагаринский №2930 7 0010487-0010493 

Комсомольский №2931 7 0010494--0010500 

Парковый №2932 7 0010501-0010507 

Советский №2933 7 0010508-0010514 

Строительный №2934 

 

7 0010515-000521 



Старокальмияровский 

№2935 

2 0010522-0010523 

Савкиязовский №2936 2 0010524-0010525 

Асавдинский №2937 

 

2 0010526-0010527 

Кальтяевский №2938 2 0010528-0010529 

Вязовский №2939 2 0010530-0010531 

Шардаковский №2940 

 

2 0010532-0010533 

Верхнекудашево-1 №2941 2 0010534-0010535 

Верхнекудашево-2 №2942 2 0010536-0010537 

Арибашевский №2943 2 0010538-0010539 

Кардагушевский №2944 

 

2 0010540-0010541 

Курдымский-1 №2945 2 0010542-0010543 

Курдымский –2 № 2946 2 0010544-0010545 

Бургынбашевский №2947 2 0010546-0010547 

Сараштыбашевский № 2948 2 0010548-0010549 

2Зиримзибашевский №2949 

 

2 0010550-0010551 

Нижнебалтачевский №2950 2 0010552-0010553 

Бигинеевский №2951 2 0010554-0010555 

Кызылъяровский №2952 2 0010556-0010557 

Кыткиелгинский №2953 

 

2 0010558-0010559 

Новотатышлинский №2954 2 0010560-0010561 

Бальзюгинский №2955 2 0010562-0010563 

Уразгильдинский №2956 

 

2 0010564-0010565 

Шулгановский №2957 2 0010566-0010567 

Гарибашевский №2958 2 0010568-0010569 

Кашкаковский №2959 

 

2 0010570-0010571 

Ялгыз-Наратский №2960 2 0010572-0010573 

Башкибашевский №2961 2 0010574-0010575 

Старосикиязкий №2962 2 0010576-0010577 

 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:                                            Мухаметшин Р.М. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение №2 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Татышлинский район 

Республики Башкортостан 

от 30 августа 2019 года   №213 

 

 

 

 

Количество оставленных в резерве территориальной избирательной 

комиссии специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей на выборах  

Главы Республики Башкортостан 

 8 сентября 2019 года 

 

Количество оставленных в резерве 

территориальной избирательной 

комиссии специальных знаков 

(марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений 

избирателей на выборах  

Главы Республики Башкортостан 

 8 сентября 2019 года 

Номера специальных знаков 

(марок) 

23 0010578-0010600 

 

 

 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:                                            Мухаметшин Р.М. 

 


